ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/TTr-UBND                   Hương Trà,  ngày 06  tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng đối với tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác Cải cách hành chính năm 2024

  Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Trà Bồng;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022 và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND quy định chi tiết đối tượng,

tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh

Quảng Ngãi;

  Căn cứ Công văn số 80/PNV ngày 03/3/2024 của Phòng Nội vụ huyện về

việc khen thưởng trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2024;

 Căn cứ biên bản họp hội đồng thi đua khen thưởng ngày 04/3/2025 của Ủy

ban nhân dân xã Hương Trà về việc họp xét, khen thưởng đối với tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Cải cách hành chính năm 2024;

Để ghi nhận và kịp thời động viên thành tích của cá nhân đã phấn đấu

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2024. Ủy ban nhân dân

xã Hương Trà kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng huyện xem xét khen

thưởng cho 02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ cải cách

hành chính năm 2024.

(có danh sách cụ thể và báo cáo thành tích kèm theo)

Vậy mong kính mong Hội đồng thi đua khen thưởng huyện quan tâm, xét

xem./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Hồ Minh Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG TRONG CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM 2024

(Kèm theo Tờ trình số: 13/TTr-UBND ngày 06 /3/2025 của UBND xã Hương Trà)

TT Họ và tên Chức vụ Danh hiệu Cấp khen thưởng Ghi chú

I Đối với các cá nhân

1 Võ Văn Trung
Công chức Văn phòng

– Thống kê xã

Giấy khen của Chủ tịch

UBND huyện
Cấp huyện

2 Đỗ Thị Lành
Công chức Văn phòng

– Thống kê xã

Giấy khen của Chủ tịch

UBND huyện
Cấp huyện

		2025-03-07T15:24:18+0700

		2025-03-07T15:26:50+0700

		2025-03-07T15:26:50+0700